
„Coca-Cola HBC“ itin svarbus klientų, vartotojų ir 
bendruomenių, kuriose dirbame, pasitikėjimas. Visi turime 
pareigą kasdien užsitarnauti tą pasitikėjimą. 

Mūsų kultūra darbo vietoje ir mūsų sėkmė rinkoje visada buvo paremtos 
mūsų vertybėmis: bendromis mūsų ir klientų pergalėmis, pagarba žmogui, 
kompetencija, sąžiningumu, mokymusi ir bendrų jėgų sutelkimu vienam tikslui. 

Darbo vietoje mes gerbiame vieni kitus ir vertiname kiekvieno komandos nario indėlį. Mes 
suprantame, kad sėkmę pasieksime tik sukūrę integruojančią, sąžiningą ir pozityvią darbo 
aplinką. 

Rinkoje mes energingai varžomės, tačiau visada laikomės įstatymų ir etikos normų. 
Mes laikomės savo pažadų ir elgiamės taip, kaip reikia, ir nesirenkame lengviausio kelio. 
O svarbiausia, mes visada išliekame sąžiningi bendruomenėms, kuriose gyvename ir dirbame.

Mūsų valdyba patvirtino kodeksą, kuris buvo priimtas turint visišką veiklos komiteto palaikymą. 
Šio kodekso laikymasis yra kiekvieno darbuotojo darbo pareiga. 

Šią naują kodekso versiją išleidome: siekdami reaguoti į pastarojo meto pokyčius tam tikrose 
srityse, tokiose kaip privatumas ir asmens duomenų apsauga; siekdami aiškiai atsakyti į dažnai 
užduodamus klausimus, pavyzdžiui, susijusius su interesų konfliktais; ir siekdami pateikti jums 
paprastą ir aiškų dokumentą, kuriame pateikiamos praktinės individualių atsakomybių gairės. 

Norėčiau jums duoti vieną asmeninį ir praktišką patarimą: nebijokite kalbėti. Propaguokite mūsų 
vertybes. Jei abejojate šio kodekso taisyklėmis, užduokite klausimus. Jei pastebėjote galimų šio 
kodekso pažeidimų, praneškite apie juos. Jei norite, tai galite padaryti anonimiškai. 

Mūsų siekis – tapti viena iš patikimiausių ir labiausiai gerbiamų bendrovių pasaulyje. Kviečiu jus 
visus prisijungti prie manęs ir asmeniškai įsipareigoti įgyvendinti mūsų vertybės ir laikytis šio 
kodekso visose mūsų veiklose. Šitaip ne tik prisidėsime prie „Coca-Cola HBC“ sėkmės, bet taip 
pat galėsime kasdien eiti į darbą „Coca-Cola HBC“ jausdami nuoširdų pasididžiavimą.

Gerbiamasis komndos nary,

Pagarbiai

Zoranas Bogdanovičius,
generalinis direktorius


